



PRODUKT - INFORMATION

Kotanyi Backpulver 400ccm

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	150042
Informationsbereiter:	Kotanyi GmbH
Kontaktadresse:	Kotányi GmbH A-2120 Wolkersdorf, Postfach 66
Hersteller:	Kotányi GmbH
Marke:	Kotányi
Regulierter Produktname:	Backtriebmittel
GPC-Warengruppe:	Kräuter / Gewürze (ohne Kühlung haltbar)
Netto-Inhalt:	300 Gramm
Verpackungseinheit:	JAR Gefäß, Glas, Konservenglas



Allergene:

1. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 129kcal/540 kJ)
2. Fett (ungefähr 0.4Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.1Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 27.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.2Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 3.7Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.0Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: WEIZENMEHL, Backtriebmittel: Dinatriumdihydrogendiphosphat und Natriumhydrogencarbonat.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Trocken aufbewahren.

Generiert: 10.01.2024
Information: 16.06.2020

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen